ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:           /UBND-NC          Bình Định, ngày         tháng       năm 2022

V/v chủ trương khen thưởng

nhân kỷ niệm 60 năm thành lập

Trại giam Kim Sơn

                    Kính gửi:

        - Trại giam Kim Sơn;

        - Sở Nội vụ (Ban Thi đua - Khen thưởng).

Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 248/TTr-SNV ngày 15/4/2022 về

việc xin chủ trương khen thưởng cho các tập thể, cá nhân nhân kỷ niệm 60 năm

thành lập Trại giam Kim Sơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 01 tập

thể và 09 cá nhân thuộc Trại giam Kim Sơn có thành tích tiêu biểu, xuất sắc trong

công tác từ năm 2017 đến năm 2021 như đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số

248/TTr-SNV nêu trên.

2. Giao Sở Nội vụ (Ban Thi đua - Khen thưởng) hướng dẫn Trại giam Kim

Sơn xét chọn và lập các thủ tục, hồ sơ trình Chủ tịch UBND tỉnh quyết định khen

thưởng theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K2.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Phi Long

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-19T14:37:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn Kim Thành<vankimthanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-19T14:40:13+0700

		2022-04-20T11:10:28+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-20T15:16:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-20T15:16:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-20T15:16:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-20T15:28:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!